【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2025 年 12 月 15 日

各 位

「ひめぎんアプリ」の振込限度額引上げについて

当行（頭取  西川 義教）は、「インターネットバンキング」に代わりスマホを活用した

「ひめぎんアプリ」が急速に普及する中、お客さまの更なる利便性向上を目的として、

スマホで簡単・安全にお振込いただける「ひめぎんアプリ」振込限度額の引上げを実施

しますので下記のとおりお知らせします。より高額のお取引を、時間や場所を選ばず行え

るようになり、一層便利にお使いいただけます。

当行は、今後もお客さまのニーズに応える機能改善を進め、安心・快適なデジタルサー

ビスを提供してまいります。

記

1. 変更点

  「ひめぎんアプリ」振込限度額

  50 万円  ⇒  100 万円

2. 提供開始日

    2025年 12月 22日（月）

3. ご利用にあたって

  「ひめぎんアプリ」から振込するためには、Trust Idiom(当人認証サービス) の登録

が必要となります。 Trust Idiomでは、パスワードを使わずにスマホで指紋や顔などの

生体情報を利用した認証を用いてなりすまし等による不正取引を防止できるため、お客さ

まに安心してご利用いただける環境を整えております。

以 上